

## **SELETUSKIRI määruse eelnõule „Tõrva linna arengukava“**

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse kohaselt peab vallal ja linnal olema arengukava ja eelarvestrateegia, mis on aluseks eri eluvaldkondade arengu integreerimisele ja koordineerimisele.

Arengukava koostatakse valla või linna kohta ja selles esitatakse vähemalt:

- 1) majandusliku, sotsiaalse ja kultuurilise keskkonna ning looduskeskkonna arengu pikaajalised suundumused ja vajadused;
- 2) probleemide ja võimaluste hetkeolukorra analüüs tegevusvaldkondade lõikes;
- 3) tegevusvaldkondade strateegilised eesmärgid koos taotletava mõjuga arengukava perioodi lõpuni;
- 4) strateegiliste eesmärkide täitmiseks vajalikud tegevused arengukava perioodi lõpuni.

Arengukava peab arvestama valla ja linna üldplaneeringut. Eelarvestrateegia on Tõrvas arengukavaga seotud iseseisev dokument. Arengukava ja eelarvestrateegia on aluseks kohaliku omavalitsuse üksuse eelarve koostamisel, kohustuste võtmisel, varaga tehingute tegemisel, investeeringute kavandamisel ning investeeringuteks toetuse taotlemisel.

Arengukava ja eelarvestrateegia peavad hõlmama iga aasta 15.oktoobri seisuga vähemalt nelja eelseisvat eelarveaastat.

Arengukava ja eelarvestrateegia eelnõu koostab valla- või linnavalitsus ning esitab vastuvõtmiseks valla- või linnavolikogule.

Valla- või linnavalitsus korraldab avalike arutelude kaudu kõigi huvitatud isikute kaasamise arengukava ja eelarvestrateegia koostamisse.

Valla- või linnavalitsus avalikustab arengukava ja eelarvestrateegia eelnõu valla või linna veebilehel vähemalt kaheks nädalaks.

Valla- või linnavolikogu kinnitab arengukava ja eelarvestrateegia määrusega hiljemalt 15.oktoobriks. Arengukava ja eelarvestrateegia peavad olema vastu võetud enne eelseisva aasta eelarve vastuvõtmist.

Arengukava ja eelarvestrateegia ning volikogu ja volikogu komisjonide istungite protokollid arengukava ja eelarvestrateegia menetlemise kohta avaldatakse valla või linna veebilehel seitsme tööpäeva jooksul arengukava ja eelarvestrateegia vastuvõtmisest arvates.

Hetkel kehtiv arengukava on koostatud projekti „Tõrva linna, Helme ja Põdrala valla ühinemiste ettevalmistamine“ raames Alphex OÜ koordineerimisel ning vastu võetud Tõrva Linnavolikogu 18.05.2010 otsusega nr 10. Arengukava on koostatud kuni 2025 aastani (üldised arengusuunad) ja tegevuskava on koostatud kuni 2017.aastani.

Vahepealsetel aastatel on üle vaadatud peamiselt tegevuskava osa ning vajadusel seda parandatud ja täiendatud. Olukorra kirjeldusi pole täiendatud ja info on vananenud.

Linnavalitsus, koostöös valdkondade juhtidega, on üle vaadanud arengukava valdkondade olukordade kirjeldused ning viinud need vastavusse hetkeolukorraga. Kuna parandusi ja muudatusi on väga palju, siis on mõistlik võtta vastu uus arengukava tervikuna. 16.septembri k.a. volikogu istungil toimub arengukava I lugemine. Edasi peaksid volikogu komisjonid vaatama eelnõu läbi ning esitama oma ettepanekud/arvamused. Samuti avalikustatakse arengukava eelnõu Tõrva linna veebilehel ning kõigil huvitatud isikutel on võimalik teha ettepanekuid. Oktoobrikuu volikogu istungil tuleks uus arengukava vastu võtta.

Signe Kiin  
Linnasekretär